Haberde adı geçenlerden ortak bildiriyi yayınlayanların tamamı, Korona virüsü ve
Rusya’nın Ukrayna’ya karşı devam eden savaşın sınırlandırılmasının ardından yüz
milyonlarca insanı, FAO, Dünya Gıda Programı, Dünya Ticaret Örgütü, Dünya Bankası ve
Uluslararası Para Fonu gibi çeşitli habis programlarının kontrolü altına nasıl alacaklarına dair
atmosferi hazırlayıp planlıyorlar.

Müslümanlar, H. 1342 M. 1924 yılında siyasi varlıkları olan Hilafet Devleti yıkıldıktan
sonraki bir asır boyunca kapitalist ülkelerin üzerlerindeki hegemonyası yüzünden inim inim
inlemekte olup Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti kurulmadıkça ne
Müslümanlardan ne de dünyanın geri kalanından bu inilti gitmeyecektir.